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TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26

 (validité tarifs : 31/12/26)

Frais Additionnels « Petites Commande »

Textiles (hors Roly « Event »), 
Bagagerie et Gilet Sécurité Cmde Globale < 800€ 30,00€

FRAIS DE LIVAISON

(Uniquement Textiles, Bagageries 
et Gilets de sécurité)

Offert à partir de 30 
Pièces Globales 15,00€ si Inférieur

Passez vos commandes sur :


(aspt-thierrymandin@orange.fr)

mailto:aspt-thierrymandin@orange.fr
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POLAIRE K911


300g, Poches Zippées

Broderie Coeur SPT L10cm


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Claire

XS au 3XL

              


30,00€

VESTE LEGERE K438


100% Coton Peigné 180g

Broderie Coeur SPT L10cm 


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Claire

S au 4XL

              


30,00€

BLANC NOIR

MARINE GRIS OXFORD

ROUGE

BEIGE GRIS NEIGE

MARINE BLEU ROY

CHOCOLAT ROUGE

Couleurs Disponibles Couleurs Disponibles

Textiles hors EVENT+Bagagerie+Gilets : Cmde Globale Inf à 800€ => 30€ de frais // Cmde Globale Inf à 30pces => Livraison 15€ 2TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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DOUDOUNE LEGERE K6113


100% Polyamide Rembourée

Broderie Coeur SPT L10cm


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Claire

XS au 5XL

              


65,00€

SOFTSHELL PA323


Manches Amovibles - 3 Couches

Etanche et Thermique


Broderie Coeur SPT L10cm Blanche


S au 4XL

              


43,00€

Couleurs Disponibles

TITANIUM

ROUGE GRIS CHINE FONCE

MARINE

MARINE

BORDEAUX KAKI FONCE

ARGENT CHINE

Couleurs Disponibles Couleurs Disponibles

Textiles hors EVENT+Bagagerie+Gilets : Cmde Globale Inf à 800€ => 30€ de frais // Cmde Globale Inf à 30pces => Livraison 15€ TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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Coupe Vent Technique R189X


Etanche, Couture soudées

Broderie Coeur SPT L10cm


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Claire

S au 6XL

              


30,00€

CHEMISETTE RU933M


70% Coton 130g

Peu Froissable


Broderie Coeur SPT L10cm

Blanc Sur Marine et Noir sur Blc/Argt


XS au 3XL

              


35,00€

BLANC

Argent

MARINE FONCE

Couleurs Disponibles

NOIR/ORANGE

MARINE/VERT LIME

LIME/ ROYAL

Couleurs Disponibles

Textiles hors EVENT+Bagagerie+Gilets : Cmde Globale Inf à 800€ => 30€ de frais // Cmde Globale Inf à 30pces => Livraison 15€ TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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T-Shirt M/L SC201


100% Coton 155g

Transfert Coeur SPT L10cm 


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Claire

S au 5XL

              


8,00€


T-Shirt M/C GI6400


100% Coton 155g

Transfert Coeur SPT L10cm 


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Claire


XS au XXL

              


10,00€

BLANC ROUGE 
CHERRY

CHOCOLAT 
FONCE

NATUREL MARINE KIWI

GRIS MARRON BLEU ROY

VERT 
IRLANDAIS

ORANGE

NOIR BLANC

LIGHT GRAPHITE MARINE

ROUGE

Couleurs Disponibles Couleurs Disponibles

Textiles hors EVENT+Bagagerie+Gilets : Cmde Globale Inf à 800€ => 30€ de frais // Cmde Globale Inf à 30pces => Livraison 15€ TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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S au XXL

T-Shirt M/C ATOMIC


100% Coton 150g

Serigraphie 1 Couleur Au choix


Face Avant ou Dos

Format Maxi 30x40cm


TURQUOISE VERT ORANGE

NOIR ROY JAUNE

MARINE ROUGE FUSCHIA

GRIS CHINE BLANC

Couleurs Disponibles

101p 201p 301p 501p

6,00 € 5,00 € 4,90 € 4,20 €

Tshirt Blanc : -0,25€

Mini 10p/Tailles/Coul

101 Pièces Mini

Votre

Serigraphie 
1 Couleur

TURQUOISE VERT ORANGE

NOIR ROY JAUNE

MARINE ROUGE FUSCHIA

CORAIL PLOMB JAUNE 
FLUO

Couleurs Disponibles

S au XXL

Maillot M/C CAMIMERA


100% Polyester 135g

Serigraphie 1 Couleur Au choix


Face Avant ou Dos

Format Maxi 30x40cm


101p 201p 301p 501p

5,70 € 5,00 € 4,75 € 4,30 €

-

Mini 5p/Tailles/Coul

101 Pièces Mini

Votre

Serigraphie 
1 Couleur

Tarifs Net : Pas de Frais de traitement ni de Livraison TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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SAC à DOS KI0103


Polyester 600D Résistant

H43-L30-P15cm


Petite Poche zippées frontale

Transfert Frontal SPT L10cm 


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Claire

42 Litres

              


33,00€

SAC à DOS PA517


Polyester 600D Résistant

H48-L36-P24cm


Avec Compartiment chaussure ammovible

Transfert Frontal SPT L12cm Blanc 


18 Litres

              


10,00€

NOIR

BLEU ROY ROUGE

MARINE

AQUABLUE CORDE

ROUGE GRIS CLAIRE

FUCHSIA

Couleurs Disponibles Couleurs Disponibles

accessoires

Textiles hors EVENT+Bagagerie+Gilets : Cmde Globale Inf à 800€ => 30€ de frais // Cmde Globale Inf à 30pces => Livraison 15€ TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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GOURDE KI3119


Polypropylène haute densité

Sans Bisphenol A


Stickers SPT L8cm à coller par vos soins

Personnalisation autres asso possible à 

partir de 30 Pièces 

14 Litres

              


16,00€

SACCOCHE KI0412


Polyester 600D Résistant

H34-L41-P10cm


Compartiment zippé + Poche frontale

Transfert Frontal SPT L12cm 


Blanc Sur Fonçé et Noir sur Gris

NOIR

NOIR / ROUGE NOIR / MARINE

NOIR / GRIS

BLEU ROY NOIR

FUCHSIA GRISE

ROUGE JAUNE

Couleurs Disponibles Couleurs Disponibles

accessoires

500ml

              


5,00€


Textiles hors EVENT+Bagagerie+Gilets : Cmde Globale Inf à 800€ => 30€ de frais // Cmde Globale Inf à 30pces => Livraison 15€

Mini 30 Pces

TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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RUBALISE PLASTIQUE

35 Microns -  5cm x 100m - Perso 1Coul


Délais 3 Semaines après Validation du BAT

              


Par 36 Rouleaux  : 15,50€ /Pces


Perso autre asso : Mini 36 + frais de 

création 100€ 1ere Cmdes

GILET SECU YHVW100

VERSION ORGA


100% Polyester 120g - Transfert dos

Hi Vis Yellow - XS au 5XL


Fermeture Velcro

              

XS au 5XL          :  10,00€

GOBELET REUTILISABLE 25/33cl

25cl Utile -  Translucide - Délais 4 Semaines


1 à 499pces : Impression Quadri sur 100% du gobelet

A partir de 500 : Quadri ou Mono sur 100% du gobelet


Ajout de votre logo Gratuit

              


100 à 299 Gobelets : 1,20€ /Pces

300 Gobelets et +   : 0,90€ /Pces

DOSSARDS TYVEC 21x15cm

75g - Résistant à l’eau 


Dossard personnalisés 100% Quadri

Délais de Livraison 2 Semaines après BAT


Ajout de votre logo Gratuit

              


Lot de 500   : 250,00€

GILET SECU YHVW100

VERSION SPT


100% Polyester 120g - Transfert dos

Hi Vis Yellow - XS au 5XL


Fermeture Velcro

              

XS au 5XL          :  10,00€

ORGANISATEUR
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Mini 20 Pces Mini 20 Pces

Achats Gilets soumis au CGV générique - Rubalises, Gobelets et Dossard, Tarifs Net de frais TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26
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boutique                              2026aquitaine sport 
pour tous bon de commande

 NOM : …………………………. PRENOM : …………………… ASSO : …………………………………………

DATES :                    NOMBRE D’ARTICLE :                                                                            TOTAL à Régler :

Articles Nbre Tailles P.U
Tarifs

Total Articles Nbre Tailles P.U

Tarifs

Total

TEXTILES & BAGAGERIES (Soumis à des frais) EVENT - Mini 101pces - Tarifs/Volume Page 5 - Marquage 1 Face

VESTE LEGERE K438 30,00 € TSHIRT EVENT COTON

POLAIRE K911 30,00 € TSHIRT EVENT Polyester

SOFTSHELL M.A PA323 65,00 € MATERIELS - Achats Nets de Frais

DOUDOUNE K6113 43,00 € GOURDE 500ML x 5,00 €

TSHIRT Mches Courtes 8,00 € RUBALISE 100m x 15,50 €

TSHIRT Mches Longues 10,00 € GOBELETS 25/33cm x 1,2€/0,9€

CHEMISETTE RU933M 30,00 € LOT 500 DOSSARDS x 250 €

COUPE VENT R189X 35,00 € OPTION DE MARQUAGES (Textiles hors EVENT, Bagageries, Rubalises)

Grd SAC A DOS PA517 x 33,00 €
Transfert autre logo :

Quadri ou Mono

Serie de couleur identique

12/35pces 3,00 €

Petit SAC A DOS KI0103 x 10,00 € 36/70pces 2,50 €

SACCOCHE KI0412 x 16,00 € 71/120pces 2,00 €

GILET SECU ORGA 10,00 € Autre Broderie 50cm2 : Mini 6 Pces 4,00 €

GILET SECU SPT 10,00 € Programme Broderie : 1ere Cmde 35,00 €

FRAIS ANNEXES Achats textiles & Bagageries (Cumulable) Personnalisation Coeur : Prenoms/Initiales 2,00 €

Cmde Inf. à 800€ : Forfait Traitement 30,00 € Personnalisation Dos : Noms/Prenoms 4,50 €

Cmde Inf. à 30 pièces Forfait Livraison 15,00 € Création Rubalise : 1ere Cmde/36Rlx 100,00 €

MINI

20pces

MINI

20pces

MINI

30pces

MINI

36pces

MINI

100pces

(Personnalisation autres asso 
gratuite avec Minima)

Autre que Sport 
pour Tous

Tous logos 
inclus

TARIFS ADHERENT Jusqu’au 31/12/26


